«Зачислить в ________ класс»			Директору
Директор МБОУ г. Горловки				МБОУ г. Горловки «Лицей № 14 «Лидер» «Лицей № 14 «Лидер»					Исакиевой Л.В.

_________________ Л.В. Исакиева
_________________________________________
Приказ	 о зачислении в МБОУ				_________________________________________
от «____» __________ 20_____ г.			_________________________________________ № _________						    (ФИО родителей/законных представителей)
Место регистрации:
846_____, г.______________________________,
ул. _____________________________________,
д. _______, кв. ________
контактные телефоны: _____________________

заявление.

	Прошу зачислить моего ребёнка,

______________________________________________________________________________________,
                                                    (фамилия, имя, отчество)

родившегося  «_____» ______________ 20____ г. в __________________________________________,
                                                       (место рождения – город, село, государство)

проживающего по адресу: 846______, г. ______________________________________,

ул. _____________________________________, д. _______, кв. ________ ,

прописанного по адресу: 846______, г. _________________________________,

ул. _____________________________________, д. _______, кв. ________,

в ______ класс.

С учредительными документами общеобразовательного учреждения (Уставом, Лицензией на осуществление общеобразовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации), Правилами приёма в МБОУ г. Горловки «Лицей № 14 «Лидер», Правилами поведения для учащихся, Примерными рабочими программами ознакомлен(а).

	К заявлению прилагаю следующие документы:

- копию свидетельства о рождении (паспорта) ребёнка;
- копию идентификационного кода ребёнка;
- справку о регистрации ребёнка по месту жительства/по месту пребывания на закрепленной
  территории;
- копию паспорта родителей
- медицинскую справку (по форме, утвержденной МЗ ДНР);
- карту профилактических прививок № 063/у
- заключение ПМПК/ВКК (для обучения по индивидуальному учебному плану);
- документ, подтверждающий принадлежность к льготной категории.

Расписка о приёме заявления мною получена.

«____» _________ 20____ г.						_________________
									        (подпись)

											вх. № ___________
											от______________

Дополнительная информация.

Данные о родителях:

Мать:
Фамилия		__________________________________________________________________
Имя			__________________________________________________________________
Отчество		__________________________________________________________________

Место работы		__________________________________________________________________
и должность		________________________________________________________________	__

Адрес проживания 	__________________________________________________________________
Адрес прописки 	__________________________________________________________________
Льготная категория	__________________________________________________________________
Другие сведения	__________________________________________________________________
Контактные телефоны	__________________________________________________________________

Я, ______________________________, даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Донецкой Народной Республики.

«____» _________ 20____ г.						_________________
									        (подпись)

Отец:
Фамилия		__________________________________________________________________
Имя			__________________________________________________________________
Отчество		__________________________________________________________________

Место работы		__________________________________________________________________
и должность		________________________________________________________________	__

Адрес проживания 	__________________________________________________________________
Адрес прописки 	__________________________________________________________________
Льготная категория	__________________________________________________________________
Другие сведения	__________________________________________________________________
Контактные телефоны	__________________________________________________________________

Я, ______________________________, даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Донецкой Народной Республики.

«____» _________ 20____ г.						_________________
									        (подпись)